南京邮电大学工会委员会文件

	校工发〔2022〕9号

[bookmark: _GoBack]

关于公布“美在南邮”第二届教职工
摄影比赛评选结果的通知

各分工会：
为了迎接我校80周年校庆，展现教职工的精神风貌，赞美校园风光，丰富教职工文化生活，体现新时代南邮风貌，校工会举办了“美在南邮”第二届教职工摄影比赛。活动得到了广大教职工的积极响应，共收到作品 246幅。经过专家评审，共评出一等奖5 幅，二等奖 11幅，三等奖 24幅，将颁发证书和奖品，获奖作品将在校园内展出。具体获奖情况如下：

─ 1  ─
一等奖

	序号
	推荐单位
	作     品
	作  者

	1
	教育科学与技术学院
	英语角
	罗先辉

	2
	通达学院
	通达之晨
	童梅莉

	3
	机关
	腾飞，南邮！
	王存宏

	4
	机关
	圆楼霞光
	王存宏

	5
	机关
	向阳花开
	王存宏

二等奖

	序号
	单    位
	作     品
	作  者

	1
	电子与光学工程学院、柔性电子（未来技术）学院
	邮有花枝俏
	蹇彤

	2
	现代邮政学院
	窗
	盛秋旭

	3
	现代邮政学院
	秋意
	盛秋旭

	4
	传媒与艺术学院
	云说
	周灵

	5
	传媒与艺术学院
	春意满邮
	徐雯雪

	6
	贝尔英才学院
	飞翔.白鹭
	傅坤

	7
	通达学院
	通达之夜
	童梅莉

	8
	通达学院
	春色（校园教学楼）
	杨俊

	9
	机关
	姹紫嫣红迎春来
	陆红琳

	10
	机关
	对决
	李心电

	11
	机关
	校园晨曦
	王存宏

─ 2  ─
三等奖
	序号
	单    位
	作    品
	作  者

	1
	电子与光学工程学院、柔性电子（未来技术）学院
	晨昏
	李孟杨

	2
	电子与光学工程学院、柔性电子（未来技术）学院
	夏日校园
	祝腾

	3
	电子与光学工程学院、柔性电子（未来技术）学院
	盛放的二月兰
	祝腾

	4
	自动化学院、人工智能学院
	时光轮回
	朱梓嫣

	5
	材料科学与工程学院
	梦幻之春
	周旸

	6
	材料科学与工程学院
	霞光里的图书馆
	李美星

	7
	物联网学院
	风雪松杉
	桂兴亮

	8
	现代邮政学院
	心向阳光
	盛秋旭

	9
	现代邮政学院
	影
	盛秋旭

	10
	传媒与艺术学院
	花样青春
	李大伟

	11
	管理学院
	秋意阑珊
	李华婷

	12
	管理学院
	晚霞
	杨海超

	13
	教育科学与技术学院
	二月兰
	罗先辉

	14
	贝尔英才学院
	乐学求知，尤是我“图”
	王玉豪

	15
	通达学院
	落日下的通达
	叶娇娇

	16
	通达学院
	煦风盼疫去，春水映柳回
	王庆
陶曦鸣

	17
	图书馆、档案馆
	守望
	杨月凤

	18
	图书馆、档案馆
	紫藤烂漫
	刘瑶

	19
	机关
	春光.紫叶李
	陆红琳

	20
	机关
	向阳而生 逐光而行
	陆红琳

	21
	机关
	炫彩校园
	陆红琳

	22
	机关
	春到南邮
	王存宏

	23
	机关
	秋日私语
	王存宏

	24
	后勤、基建
	致敬
	丁芹

特此通知。

2022 年4 月13日

─ 3  ─
[image: ][image: ]（此页无正文）

南京邮电大学工会委员会           2022 年 4月13 日印发
─ 4  ─

image1.png

image2.png